36
交通终端管

理器
海康威视、DS-TP50

杭州海康威视数

字技术股份有限

公司

套 6 8000 48000 /

37
电子监控抓

拍提示牌

慧家乐、定制铝合

金板 800*400*2mm

河南慧家乐智能

设备有限公司
套 12 215 2580 /

38 线路租赁 中国联通、定制
中国联合网络通

信集团有限公司
项 1 5400 5400 /

39 施工安装 慧家乐、定制
河南慧家乐智能

设备有限公司
项 1 23000 23000 /

合

计
大写：伍拾陆万陆仟陆佰叁拾伍元整 小写：566635元

注：供应商根据实际情况自行调整表格；

供应商单位全称（盖章）： 河南慧家乐智能设备有限公司

法定代表人（签字或盖章）：

日期：2025 年 8 月 26 日